

## ARAMIZDA

Sayın Üyelerimiz,

Yönetim kurulumuz, görev aldığındanberi bu köşeyi mesleğimizle alakalı konularda bir başyazı şeklinde kullanmaya çaba sarfetmektedir. Çok kimsenin bu yazıları olumlu karşılamakta olmasına rağmen, okunmadığını iddia edenlerimizde vardır. Biz, mesleğimizle alakalı her konuda en yetkili organlardan biri olduğumuza inanmakta ve buna göre çalışmayı mesleğimiz ve üyelerimiz bakımından faydalı bulmaktayız.

Geçtiğimiz günlerde Yönetim Kurulumuzun yeni bir duyurusu sizlere ulaştırıldı. Konu TEKNİK KONGRE idi.

Tüzüğü icabı kongrenin bu sene yapılması gerekmektedir. Yine tüzük kongrenin en geç Kasım ayı içerisinde toplanmasını öngörmektedir.

Tüzük yapılırken kongrenin yapılma tarihinin Üniversitelerimizin ve hocalarımızın mümkün olduğu kadar serbest zamanlarına uygun gelmesine dikkat edilmişti. Birinci teknik kongrede, üniversitelerimizin alakasızlığı bu sebebe dayandırılmıştı.

Hakikat yine tecelli etmiştir. Ne hocalarımızdan ve nede üyelerimizden kongremiz alaka bulmamıştır.

Bu güzel ananınen daha doğmadan, ölmesine razı olmadık. Tebliğlerin kabul tarihini 31 Ekim 1964 e kadar uzattık. Yeterli tebliğ temin edilebildiği takdirde kongre Aralık ayı sonlarında veya en geç Ocak ayı başlarında yapılacaktır. Yönetim kurulumuz ve ilgili komisyon kongrenin yapılması hususunda kararlıdır ve sizlerden alaka beklemekte de kendinde hak bulmaktadır.

Hazırlanmakta bulunan "PROJE ve MÜHENDİSLİK HİZMETLERİ KURUMU" kanun tasarısı hakkında görüşümüzü ilgili makamlara bildirdik. Beş milyon TL. lık bir sermaye ile resmi ve özel sektörde her sahada projelerin, hemde tatbikat projesi safhasında hazırlanması bize hayal gelmektedir. Bu kurum, ayrıca da Serbest Müşavir ve Mühendislik bürolarının teşekkülünü de baltalamaktadır.

Görüşümüz, sadece Sanayi sahasında ve fizibilite raporları seviyesinde faaliyette bulunmak üzere kurumun kurulmasında fayda bulunduğu şeklindedir.

Köy işleri Bakanlığının kuruluşu ile Enerji sahasında ki bazı ünite organizasyonların, E. I. E. idaresi Köy elektrifikasyonu servisi gibi, yeni bakanlık bünyesine alındığı malumunuzdur.

Köy işleri Bakanlığının kuruluşunu memnuniyetle karşılıyoruz. Fakat, Enerji sahasında İdarelerin birleştirilmesi, zayi olan emek ve paranın tasarrufu için tedbir alınırken bu ayrımı uygun karşılamadığımızı belirtmeliyiz. Esasen, bizce hizmette de fark yoktur. Ayrıca, proje yapan organizasyonu "E.i.E. Köy elektrifikasyonu servisini" alıp, tesis yapan organizasyonu "Eti-bank Köy Elektrifikasyonu Tesis Müdürlüğünü" almamayıda anlamak kabil değildir.

Kanaatimizce, bu konunun en kısa çözümü TEK kanunu tasarısı içinde vardır; TEK içerisinde müstakil bünyeli bir köy Elektriklendirmesi organizasyonu ile halledilecektir.

1 Ekim 1944 tarihinden itibaren - eski anlaşmalarımızdaki şartlar geçerli kalmak üzere - dergi ve ilân ücretlerimizi istemiyerek artırmak zorunda kaldık artan baskı ücretleri, kâğıt masraflarının odamıza büyük külfet yüklemesi dolayısıyla bu kararı almak zorunda kaldık. Yeni fiyatlarımızı ilgili sütunlarımızda bulacaksınız. Bu artışın üyelerimizle doğrudan doğruya bir ilişkisi yoktur.

Geçen sayımızda işçi Sigortaları Kurumunun mesken kredisi ili ilgili tüzüğü yayınlanmıştır. Kcnu üzerinde çalışılmakta olup, bütün teşekküllere» azlığı ileri sürülmüş bulunan inşaat sahası hususu ve kooperatif kuracakların bir şehirde bulunmaları şartları iyi karşılanmamıştır. Bu şartları kabul eden ve tüzük icaplarını yerine getirebilen üyelerimiz arasındaki organizasyonu odamız üzerine alacaktır.

Saygılarımızla,  
YÖNETİM KURULU

Mecmuaya gönderilen yazılar basılsın	Yası ücretleri	İlân Tarifesi
Teya basılmasın geri verilmez. Yazı ve »ânlardaki fikirler yazarlarına aittir.	(Dergi tayfan batna)	Arka dış kapak : 600,— TL.
Odavı ve mecmuayı sorumlu kılmaz.	Orijinal telif makale 60.— TL	Arka iç kapak : 400,— >
Mecmuada basılan yazılar, kaynak gösterilerek İktibas edilebilir	telif makale 40,— »	ön iç kapak : 400.— »
Gönderilen yazıların daktilo ile yazılmış ve resimlerinin çini mürekkep ile çizilmiş olması lazımdır. Yazı göndereceklerin, yazının orijinal telif, telif yoksa tercümesi olduğunu belirtmesi gerekir	timî tercüme makale 30,— •	Tam sayfa (ön) : 350,— »
	Sosyal konularda yazılar: plân. proje ve tesislerin, mevzuat ve neşriyatın tanıtılması ve tenkidi, haberler 30,— »	Tam sayfa (arka) : 300.— 1
		Yarım sayfa : 150.— »
		Çeyrek sayfa : 100,— 1
		Küçük İlân : 40,— »
		Sürekli ilânlarda e - 11 ay için % 15; 12 aydan fazla için % as indirim yapılır.

Elektrik Mühendisliği Dergisi Elektrik Mühendisleri Odası üyelerine ücretsiz gönderilir.